



تریبون

بهار زیبای فولاد هرمزگان با رکوردشکنی آغاز شد

بندرعباس- شهبین صادقی
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: فولاد هرمزگان در فروردین ماه موفق شد هم در واحد احیا مستقیم و هم در واحد فولادسازی رکوردهای جدید ماهیانه به ثبت برساند و عزم خود را برای دستیابی به اهداف و استراتژی‌های کلان به ویژه جهش تولید جزم کند.

عطاالله معروفخانی با اشاره به ثبت رکوردهای جدید در شرکت فولاد هرمزگان، بیان کرد: بهار تولید و رکوردشکنی برای فولاد هرمزگان در فروردین ماه شکوفا شد و توانستیم علاوه بر ثبت رکوردهای ماهیانه در تولید تختال و آهن اسفنجی، چندین رکورد متنوع تولیدی روزانه را نیز در واحدهای تولیدی به ثبت برسانیم. به واقع رکوردشکنی و عبور از حد نصاب‌های قبلی برای کارکنان فولاد هرمزگان به یک عادت تبدیل شده و هر گاه محدودیت‌های انرژی برداشته شوند، رکوردشکنی برای ما دور از دسترس نخواهد بود.

وی با اشاره به رکوردهای واحد فولادسازی، افزود: واحد فولادسازی در فروردین ماه با تولید ۱۶۱ هزار و ۱۰۹ تن تختال فولادی، برای نخستین بار از تولید ۱۶۰ هزار تن گذر کرد و این میزان تولید برای خط تولیدی که ظرفیت اسمی آن ۱۲۵ هزار تن در ماه است، یک عدد شگفت‌انگیز محسوب می‌شود. رکورد قبلی این واحد ۱۵۸ هزار و ۱۷۰ تن رقم خورده بود و شاهد رشد حدود سه هزار تنی رکورد بودیم. در همین حال در فروردین ماه رکوردهای تعداد ذوب تخلیه شده به میزان ۱۳۸۹ و تعداد ذوب ریخته‌گری شده به میزان ۱۳۷۷ به ثبت رسید که بالاتر از ظرفیت اسمی بوده است. مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان ادامه داد: همان طور که گفته شد، ظرفیت اسمی ۱۲۵ هزار تن است و زمانی که از این میزان بالاتر تولید کنیم، این امر نشان می‌دهد کارکنان فولاد هرمزگان از هر نظر به تکنولوژی تولید فولاد مسلط شده‌اند و تولید بالاتر از ظرفیت علاوه بر بهینه‌سازی مصرف انرژی، کسب درآمد و سودآوری بیشتر را برای شرکت به همراه خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در ادامه به رکوردشکنی‌های واحد احیا مستقیم اشاره کرد و گفت: واحد احیا مستقیم از ابتدای سال جاری تولید را طوفانی آغاز کرد و چهار رکورد روزانه را در روزهای ۱۳، ۱۸، ۱۹ و ۲۲ فروردین ماه به ثبت رساند.

این رکوردها پس از آن به دست آمد که واحد احیا مستقیم توانست سنگین‌ترین و طولانی‌ترین شات‌دان‌ها و تعمیرات سالیانه را در زمستان امسال با موفقیت پشت سر بگذارد.

معروفخانی در ادامه به رویکرد این شرکت در سال جاری اشاره کرد و افزود: فولاد هرمزگان در سال جاری رویکرد تولید بهینه، اقتصادی و دارای ارزش افزوده را همراه با نیم‌نگاهی به رکوردشکنی و افزایش تولید دنبال می‌کند که خوشبختانه در فروردین ماه محقق شد. همچنین به دنبال تداوم اجرای پروژه‌ها به ویژه تسریع آن‌ها هستیم تا جهش تولید واقعی را در فولاد هرمزگان محقق کنیم.

نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج؛

توجه به توسعه زیرساخت‌های فرهنگی-هنری در شورای ششم

کرج-فرشته خاکپور
نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج از بهره برداری پلاتو بوستان خانواده در مردادماه سال جاری خبر داد.

به گزارش خبرنگار آفرینش، علیرضا رحیمی محمودآبادی نایب رئیس کمیسیون تلفیق به همراه حجت الاسلام علیرضا سعیدی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی

شهر کرج و همچنین معاونت فنی و عمرانی شهرداری کرج از پروژه های پلاتو، استاد شهبیرا و مصلی بزرگ امام خمینی(ره) کرج بازدید کرد. علیرضا رحیمی توجه به ساخت و توسعه زیرساخت های اماکن فرهنگی و هنری را از جمله اقدامات شورای ششم برشمرد و اظهار داشت: احداث گالری، پلاتو، تکمیل و توسعه ساختمان استاد شهبیرا و همچنین تکمیل فرهنگسرای غدیر از پروژه هایی است که به توسعه زیرساخت ها و افزایش سرانه فرهنگی و اجتماعی کمک می کند که می توان به آن پرداخت.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی در حاشیه بازدید از پروژه ساخت پلاتو گفت: عملیات احداث این ساختمان در بوستان خانواده با پیشرفت ۷۰ درصد در حال اجراست که امیدواریم در مردادماه سال جاری به بهره برداری برسد و تقدیم هنرمندان عزیز و علاقمندان به اجرای هنرهای نمایشی شود. رحیمی از تکمیل شیبستان مصلی امام خمینی(ره) و ساختمان فرهنگی استاد شهبیرا در جهت افزایش سرانه و زیرساخت‌های فرهنگی شهر یاد کرد و گفت ساختمان استاد شهبیرا با مساحت یک هزار و ۸۰۰ متر مربع در چهار طبقه تا پایان سال جاری تکمیل و به بهره برداری می رسد.

وی همچنین با یادآوری این موضوع که تمرکز اصلی پروژه ساخت مصلی بزرگ امام خمینی(ره) بر روی شیبستان آن است، گفت: فاز اول این پروژه با مساحت حدود ۷ هزار متر مربع که مسقف شده و زیرساخت های دیگر آن نیز در حال انجام می باشد به زودی تکمیل و به بهره برداری می رسد.

تداوم اجرای طرح توسعه تونل اختصاصی فیبر نوری شهرداری تبریز

تبریز-توفیقی
مدیر عامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تبریز از تداوم اجرای طرح توسعه تونل اختصاصی فیبر نوری شهرداری تبریز در مسیر های جایبان ارتش و میدان شهید فهمیده خبر داد.

محمدرضا کاظمی گفت: در راستای توسعه تونل اختصاصی شبکه فیبر نوری شهرداری تبریز مسیر جایبان آزادی، تقاطع ارتش تا تقاطع آخر شیرعیتی به مترز ۵۵۰ متر و مسیر پاسداران به سمت فهمیده (بزرگراه دوکمال) به مترز یک هزار و ۸۰۰ متر، حفاری، میکروداکت گذاری و پرکاری انجام شد.

وی با اشاره به آخرین وضعیت توسعه تونل فیبر نوری شهرداری تبریز گفت: با توجه به تأکید شهردار محترم تبریز منوط بر اجرای بی نقص پروژه بدون ایجاد کمترین آسیب به بافت شهری و همچنین تأکید بر لزوم توجه به زمان و جلوگیری از اتلاف وقت، به منظور تسریع در اجرا انتظار داریم با انجام هماهنگی های لازم و تعامل و همکاری های همه جانبه تمام دستگاه ها، اجرای پروژه بصورت نظاممند و در شان کلاسشهر تبریز پیش رود. کاظمی همچنین تصریح کرد: در راستای برقراری ارتباط پایدار بین واحدهای مجموعه شهرداری تبریز، تونل اختصاصی فیبر نوری به مترز ۲ هزار و ۸۰۰ متر در سازمان عون بن علی به مرحله بهره برداری (شوتینگ) رسید. گفتنی است، برقراری این ارتباط علاوه بر صرفه جویی در هزینه‌های نگهداری و پشتیبانی، باعث افزایش سرعت و بالا رفتن امنیت در شبکه ارتباطی بین واحدها شده است و به زودی در بقیه واحدهای شهرداری تبریز اجرا خواهد شد.

رهاورد سال پر بارش؛

پیش بینی برداشت ۲۲۷ هزار تن محصول در کهگیلویه و بویر احمد



رهاورد سال پر بارش؛ پیش بینی برداشت ۲۲۷ هزار تن محصول در کهگیلویه و بویر احمد
بارش های سیل سنا بهاری و سال زراعی جاری در کهگیلویه و بویر احمد اگرچه خسارات مالی زیادی در بخش های مختلف به دنبال داشت اما این بارش ها نوبت بخش سالی پر بار و امیدبخش برای کشاورزان به ویژه دیم کاران بوده است.
به گزارش ایرنا، سال آبی جاری یکی از خشک ترین پاییزیهای دوره های اخیر در کهگیلویه و بویر احمد در استان به ۵۶۰ میلیمتر رسیده که استان زنده کرده است.
بر اساس آخرین آمار که هواشناسی کهگیلویه و بویر احمد در روز بیست و پنجم فروردنی ماه امسال اعلام کرده میانگین بارندگی های سال آبی جاری در استان به ۵۶۰ میلیمتر رسیده که بررسی آمارها نشان می دهد ۹۸.۱ درصد از بارندگی ها نسبت به دوره بلند مدت در استان محقق شده است.
این در حالی است که میانگین بارندگی سال زراعی جاری در کهگیلویه و بویر احمد تا پایان اسفند ماه سال ۱۴۰۲ معادل ۳۷۲ میلیمتر بوده به عبارت بهتر بارندگی های بهاره ۱۷۸ میلیمتر گزارش شده که این آمار به آن معناست که کشتزارهای دیم کهگیلویه و بویر احمد در فروردین امسال سیراب شدند و زمینه برای سالی پرمحصول فراهم شد.
میانگین بارش های بلند مدت کهگیلویه و بویر احمد ۵۸۳ میلیمتر است.
پیش بینی برداشت ۲۲۷ هزار تن محصول زراعی مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی

غلات راه اندازی هشت مرکز خرید تضمینی گندم در مناطق مختلف این استان راه اندازی پیش بینی شده است.

ابوالحسن صداقت کیش اظهار داشت: امسال هر کیلوگرم گندم سیلویی به نرخ ۱۷۵ هزار ریال و هر کیلوگرم گندم درووم به نرخ ۱۸۰ هزار ریال از بهره برداران استان خریداری می شود.

وی تصریح کرد: کالیبره کردن باسکول ها به منظور اندازه گیری دقیق وزن محصولات، تأمین کارشناسان ذیصلاح و تشخیص خرید محصولات و آماده سازی مراکز خرید برنامه ریزی های انجام شده برای خرید تضمینی گندم در استان است.

صداقت کیش گفت: پول خرید تضمینی محصولات زراعی نیز یک تا حداکثر هفت روز پس از تحویل محصولات به حساب بهره برداران واریز می شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی کهگیلویه و بویر احمد به بهره برداری که قصد فروش محصولات خود به دولت را دارند توصیه کرد مشخصات و شماره حساب خود را به طور دقیق در سامانه خرید تضمینی وارد کنند تا روند پرداخت مطالبات آنان در کمترین زمان ممکن صورت گیرد.
کهگیلویه و بویر احمد با مساحتی حدود ۱۶ هزار و ۲۴۹ کیلومترمربع، سرزمینی مرتفع و کوهستانی با اقلیم سردسیری و گرمسیری در جنوب غربی ایران قرار دارد.
این استان با ۷۲۶ هزار نفر جمعیت یک درصد مساحت کشور را در اختیار دارد.

۶۰ هزار تن مواد معدنی از بندر خمیر به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شد



بندرعباس- شهبین صادقی
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از صادرات ۶۰ هزار تن مواد معدنی به کشورهای حاشیه خلیج فارس با ۶۰۰ درصد افزایش در یکماهه سال جاری خبر داد.
حسین عباس‌نژاد اظهار کرد: در یکماه سال جاری بالغ بر ۶۰ هزار تن مواد معدنی به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۰۰ درصد افزایش داشته است. وی پیش‌بینی کرد: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده در حوزه صادرات مواد معدنی از جمله تعیین نرم تخلیه و بازرگری و افزایش سرعت عملیات بندری از پایان سال جاری عملکرد صادرات در این بندر چندمنظوره حداقل به یک میلیون تن می رسد.

وی افزود: توسعه بندر چندمنظوره خمیر نیز از طریق الحاق ۱۶۳ هکتار اراضی پشتیبانی درحال پیگیری بوده و مطالعات کار انجام شده است.

مدیرکل بنادر هرمزگان خاطرنشان کرد: طرح توسعه بندر خمیر بعد از تصویب در طرح جامع به منظور احداث انبار نگهداشت کالای مولانی، مرکز کنترل ترافیکی دریایی و سایر بخش‌های مورد نیاز، امسال وارد مرحله اجرایی می‌شود.

بندری به ۱۰ شرکت افزایش می‌یابد. عباس‌نژاد با بیان اینکه تمرکز بندر چندمنظوره خمیر بر صادرات غیرنفتی به ویژه مواد معدنی است، ابراز کرد: سال گذشته بالغ بر ۴۰۰ هزار تن انواع مواد معدنی شامل سنگ گچ، کلسینر، سیمان، بنتونیت و غیره از این بندر به کشورهای امارات و عمان صادر شد.

طی ۱۲ ماهه سال گذشته؛

رشد ۲۵ درصدی جابجایی کالا توسط ناوگان حمل و نقل کالای استان کرمانشاه

به مدت مشابه سال قبل افزایش ۱۳ درصدی دارد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: ۱۰ کالای اصلی جابجا شده استان، عوارض جابجایی کالا مقام سوم کشوری رو به خود اختصاص دهد.

کهپزی دربراه تعداد بارنامه صادره گفت: طی ۱۲ ماهه سال گذشته ۶۶۲ هزار بارنامه برای جابجایی کالا صادر شده است که نسبت به سال گذشته صدور بارنامه افزایش ۱۱ درصدی دارد. وی در ادامه عنوان کرد: ۶۶۵ هزار حوله حمل و نقلی نیز در سال گذشته صادر شده است که نسبت

قبل بارشده ۲۵ درصدی روپرو است. وی افزود: استان کرمانشاه موفق شده است در سال گذشته با رشد ۲۰ درصدی سرفصل درآمدی استان جابجایی کالا مقام سوم کشوری رو به خود اختصاص دهد.

کهپزی دربراه تعداد بارنامه صادره گفت: طی ۱۲ ماهه سال گذشته ۶۶۲ هزار بارنامه برای جابجایی کالا صادر شده است که نسبت به سال گذشته صدور بارنامه افزایش ۱۱ درصدی دارد. وی در ادامه عنوان کرد: ۶۶۵ هزار حوله حمل و نقلی نیز در سال گذشته صادر شده است که نسبت

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: طی ۱۲ ماهه سال گذشته ۶۶۲ هزار بارنامه برای جابجایی کالا صادر شده است که نسبت به سال گذشته صدور بارنامه افزایش ۱۱ درصدی دارد. وی در ادامه عنوان کرد: ۶۶۵ هزار حوله حمل و نقلی نیز در سال گذشته صادر شده است که نسبت

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه، سید شهرام کهپزی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: طی ۱۲ ماهه سال گذشته ۱۱ میلیون و ۷۶۱ هزار تن کالا از استان کرمانشاه به اقصی نقاط کشور جابجا شده است که نسبت به مدت مشابه سال

در استان

میزان صادرات زنجان در سال جاری ۶۵۸ میلیون دلار هدفگذاری شد



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت زنجان گفت: میزان صادرات استان در سال جاری بر سر مبنای واحدهای تولیدی دارای کارت بازرگانی و مستقر ۶۵۸ میلیون دلار هدفگذاری شد. به گزارش مهر، مجید گلشنی افزود: در جلسه توسعه صادرات استان، هدف از این هدفگذاری بر اساس برنامه هفتم توسعه و با احتساب ۲۳ درصد رشد، تعیین شد.

وی افزود: این میزان در سال گذشته ۴۵۷ هزار تن به ارزش ۵۲۵ میلیون دلار بود.

گلشنی منفرد اظهار کرد: محصولات تولیدی استان به ۴۶ کشور دنیا صادر می‌شود که ۱۳ کشور در سال گذشته به مقاصد صادراتی استان افزوده شد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان یادآور شد: در سال جاری، ۳۲ کالای جدید صادراتی نیز به سبب محصولات صادراتی استان افزوده شده است.

گلشنی منفرد با بیان اینکه سهم صادرات استان از کشور ۱.۳ درصد است، افزود: طی سال گذشته عمده کالای صادراتی این استان شامل شمش روی، ترانسفورماتور و متعلقات، پروفیل، میلگرد، نبشی، شمش فولادی، مفتول مسی، فیلم پروپیلن، اسید سولفونیک، کنسانتره روی، لبنیات، شمش سرب، کاغذ فلوتینگ، تست لاینر و مقوا بود.

وی ادامه داد: ترکیه با سهم ارزشی حدود ۵۶ درصد، عراق با ۲۶ درصد و امارات با حدود پنج درصد از جمله کشورهای مقصد محصولات صادراتی زنجان طی سال گذشته بود.

ساخت و بازسازی ۴۲۰۰ قطعه تخصصی در نیروگاه بندرعباس

بندرعباس- شهبین صادقی
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از ساخت و بازسازی ۴۲۰۰ قطعه تخصصی، درسال ۱۴۰۲ در این نیروگاه خبر داد.

داریوش محمودی عنوان کرد: یکی از افتخارات نیروگاه در سال‌های اخیر، خودکفایی در زمینه ساخت ۹۰ درصد قطعات نیروگاهی است و این مهم در سایه حمایت از تولید داخلی و همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان و با صرفه‌جویی بسیار زیادی محقق شده است و قطعات ساخته‌شده برگ زرینی از افتخارات صنعت برق هرمزگان به‌ویژه شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان بشمار می‌رود.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: این نیروگاه در سال ۱۴۰۲، موفق به بومی‌سازی بیش از ۴۲۰۰ قطعه مهم کوچک و بزرگ نیروگاهی شده که علاوه بر صرفه‌جویی ارزی، گام بسیار مهمی در عرصه افزایش دانش این بخش مهم صنعت برق کشور برداشته است.

محمودی بیان کرد: در این بازه زمانی قطعات بدکی ولوهای آب‌شیرین‌کن، قطعات باندااسکربن، نسوری، قرقره، زنجر باندااسکربن، گیربکس باندا اسکربن، دیافراگم آگزوز کوئیک والو تریپ ولو گاز، اکسپنشن ها، کیسینگ پمپ آگزوری، اینترکولر، اکسپنشن آکاردیونی جی آر فن، پیستون کمپرسور هوا، باناقان گاید بیرینگ ساخته شده است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اضافه کرد: در این‌مدت چرخ لنگر باندااسکربن، الکتروموتور پمپ کلرزنی، مکانیکال سیل پمپ روغن کالای مجموعه فیدپمپ، تجهیزات کلرزنی، اکسپنشن کانال هوای GAY، مکانیکال سیل پمپ ایرساید ژنراتور، قطعات یدکی پمپ گردش آب بویلر، دیافراگم کوئیک آگزوز شات‌آف ولو، شافت اسلیو شافت بوسترپمپ، بوش اسلیو پمپ بولدان آب‌شیرین‌کن‌ها، لنس سوت بلوئر لانگستروم توسط متخصصان داخلی نیروگاه بومی‌سازی شده است.

وی در پایان مطرح کرد: نیروگاه بندرعباس با ۶ واحد تولیدی و با مجموع ظرفیت ۱۳۲۰ مگاوات‌ساعت یکی از نیروگاههای جنوب‌شرق کشور است که علاوه بر تولید انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی از قطعات مورد نیاز را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت و بازرسی قرار می‌دهد.

ارائه سیم کارت‌های رایگان به زائران حج در استان مرکزی

اراک-خبرنگار آفرینش
سیم کارت رایگان همراه اول در جلسه آموزشی حجاج استان مرکزی توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی در جلسه ای که برای حجاج خانه خدا استان مرکزی برگزار شد کارشناسان ارتباطات سیار منطقه مرکزی اعلام کردند:حجاج با حضور و آموزش برای کاهش هزینه‌های ارتباطی در ایام حج واجب تا ۱۵ تیر ۱۴۰۳، می‌توانند با مراجعه به فروشگاه آنلاین همراه اول یا اپلیکیشن همراه من و یا شماره‌گیری کد دستوری *۱۰*۴* و انتخاب گزینه ۵ اقدام به خرید و فعالسازی بسته‌های رومینگ ویژه حج کنند.

در این جلسه کارشناسان همراه اول با ارائه سیمکارت همراه اول به حجاج خانه خدا در سال ۱۴۰۳، نسبت به فعالسازی بسته های رومینگ ویژه حج اقدام نمودند.

شایان ذکر است؛ روابط عمومی منطقه نسبت به تهیه بروشور و استیکر پشت جیبس دار رومینگ زائران حج ۱۴۰۳ اقدام نموه و بروشورها بین حجاج توزیع گردید.

آغاز طرح واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال در کرمانشاه

طرح واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال برای کلیه کودکان زیر ۵ سال در مناطق و کانونهای پرخطر سطح استان کرمانشاه همزمان با سایر دانشگاههای مناطق غیر گرمسیری کشور در دو نوبت اجرا می شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: نوبت اول طرح تکمیلی فلج اطفال از دوم اردیبهشت تا ۴ اردیبهشت امسال برای ۶۱۱ کودک زیر ۵ سال در سطح استان آغاز شده است و مرحله دوم از سی ام اردیبهشت آغاز و تا اول خرداد امسال ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. وی افزود: نحوه اجرای طرح در سطح استان به اینصورت است که در این مناطق با خوراندن قطره خوراکی فلج اطفال بصورت خانه به خانه توسط تیم های عملیاتی انجام می شود.